
 
UCHWAŁA Nr  1 2 7 a /0 4  

ZARZ�DU POWIATU PABIANICKIEGO 
z dnia 5 stycznia 2004 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 118/03 Zarz�du Powiatu 
Pabianickiego z dnia 10 grudnia 2003 roku 

Na podstawie § 9 ust.2 i 3 Zasad sprawowania kontroli nast�pnej oraz kontroli przestrzegania 
procedur kontroli stanowi�cych zał�cznik do Uchwały 68/02 Zarz�du Powiatu Pabianickiego 
z dnia 21 pa�dziernika 2002 roku w sprawie sprawowania kontroli nast�pnej oraz kontroli 
przestrzegania realizacji procedur kontroli finansowej i wniosku inspektora kontroli wewn�t- 
rznej Starostwa Powiatowego z dnia 30 grudnia 2003 roku o przedłu�enie terminu kontroli 
prowadzonej na podstawie Uchwały Nr 118/03 Zarz�du Powiatu Pabianickiego w Domu 
Społecznej w Pabianicach. 

Zarz�d Powiatu Pabianickiego uchwala, co nast�puje: 

§ l Termin przeprowadzenia kontroli okre�lony w § 3 Uchwały Nr 118/03 Zarz�du Powiatu 
Pabianickiego z dnia 10 grudnia 2003 roku ulega przedłu�eniu do dnia 16 stycznia 2004. 
roku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

/-/ Grzegorz Janczak – Starosta 
/-/ Barbara Górniak – Wicestarosta 
/-/ Gra�yna Ma�lanka-Olczyk – Członek Zarz�du 
/-/ Halina Fisiak – Członek Zarz�du 
/-/ Józef Wiaderek – Członek Zarz�du 


